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12001

0,627 kg / mt

DAR SÜRME KASA
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1,496 kg / mt

GENİŞ SÜRME KASA
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DAR SÜRME KANAT

DAR SÜRME ADAPTÖR

GENİŞ SÜRME KANAT

GENİŞ SÜRME ADAPTÖR
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0,588 kg / mt

0,326 kg / mt

1,365 kg / mt

0,472 kg / mt
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12002

0,278 kg / mt

12013

0,475 kg / mt

DAR SÜRME KENET

CAM ÇITASI CAM ÇITASI ISICAM ÇITASI

GENİŞ SÜRME KENET
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12005

0,195 kg / mt

12010 12021

0,242 kg / mt 0,147 kg / mt
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DAR SÜRME RAY

GENİŞ SÜRME ORTA

GENİŞ SÜRME RAY

GENİŞ SÜRME KAPAK

12004

12006

12009

12011

0,181 kg / mt

1,083 kg / mt

0,265 kg / mt

0,325 kg / mt
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YENİ SÜRME RAY

DAR SÜRME BAĞLANTI

YENİ SÜRME KANAT

GENİŞ SÜRME BAĞLANTI

YENİ SÜRME KİLİTLEME

YENİ SÜRME BAĞLANTI

12015

26000

1,030 kg / mt

0,579 kg / mt

12016

26018

12017

12018

0,687 kg / mt

6,584 kg / mt

0,752 kg / mt

1,000 kg / mt
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AD 7300-52

F 30-55
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F 30-55

12004

12005

12000
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12004
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12000

12001

1

F 30-55

AD 7300-52

silikon
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12015

12016

12017

9032

SÜRME SERİSİ PROFİLLERİ
BOLT SERIES PROFILES

95
www.aydealuminyum.com.tr


